Oggetto: erogazione contributo all’Istituto Comprensivo Robbio.
La Giunta Comunale

PREMESSO che con le seguenti note – assunte al protocollo dell’Ente ai numeri 2215, 2216 e 2216 bis -  l’Istituto Comprensivo Robbio richiedeva:
· 13.11.2018 Contributo per la realizzazione dell’offerta formativa A.S. 2018/2019;

· 13.11.2018 Contributo ordinario per l’anno scolastico 2018/2019;

· 28.11.2018 Integrazione richiesta contributo per l’offerta formativa a.s. 2018/2019.

ATTESO che, a seguito di apposito provvedimento di variazione del bilancio di previsione adottato con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 28.11.2018, dichiarata immediatamente eseguibile ex art. 134, co. II, d. lgs. 267/2000, è stata assicurata un’adeguata copertura per far fronte, nei limiti delle compatibilità finanziarie alle richieste dell’Istituto Comprensivo Robbio.
1. CONSIDERATO, per quanto sopra, di poter erogare i seguenti contributi:
2. € 750,00 scuola secondaria di I grado: corso di lettorato e spese per l’attività sportiva;

3. € 1.100,00 ad integrazione della dotazione finanziaria a disposizione della scuola;

4. € 900 per corso interdisciplinare Grow with english: conoscendo la Via Francigena imparo l’inglese (classi III, IV e V suola primaria di I grado);

5. € 715,50 progetto musica (classi II, III, IV e V e relative classi accorpate scuola primaria di I grado).

DATO ATTO che i predetti importi verranno liquidati nella misura di € 1850,00 (n.ri 1 e 2) all’Istituto Comprensivo, mentre la differenza di € 1615,50 (n.ri 3 e 4) verrà liquidata ai proponenti dei singoli progetti a fronte della presentazione di regolare fattura elettronica.
RITENUTO di dover provvedere in merito.

VISTO il d. lgs. 267/2000.

ACQUISITI i pareri di legge.

CON VOTAZIONE unanime e favorevole espressa nelle forme di rito.

DELIBERA

· DI EROGARE a favore dell’Istituto Comprensivo Robbio i seguenti contributi:
1. € 750,00 scuola secondaria di I grado: corso di lettorato e spese per l’attività sportiva;

2. € 1.100,00 ad integrazione della dotazione finanziaria a disposizione della scuola;

3. € 900 per corso interdisciplinare Grow with english: conoscendo la Via Francigena imparo l’inglese (classi III, IV e V suola primaria di I grado);

4. € 715,50 progetto musica (classi II, III, IV e V e relative classi accorpate scuola primaria di I grado).

· DI DARE ATTO che i predetti importi verranno liquidati nella misura di € 1850,00 (n.ri 1 e 2) all’Istituto Comprensivo, mentre la differenza di € 1615,50 (n.ri 3 e 4) verrà liquidata ai proponenti dei singoli progetti a fronte della presentazione di regolare fattura elettronica.
· DI DARE MANDATO al Servizio Finanziario di porre in essere tutti gli adempimenti consequenziali a quanto con la presente deliberato, con particolare riferimento all’adozione dell’impegno di spesa e alla successiva liquidazione della stessa.

· DI TRASMETTERE per opportuna conoscenza copia della presente deliberazione all’Istituto Comprensivo Robbio.

SUCCESSIVAMENTE, con separata ed unanime votazione espressa nelle forme di rito, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, ex art. 134, co. IV, d. lgs. 267/2000.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE




IL FUNZIONARIO RESPONSABILE










   DEL SERVIZIO FINANZIARIO
